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                                                                                         Հավելված N 1
       
                                   ՀՀ կառավարության 2019 թվականի






                                               ապրիլի 18-ի N 446-Ն որոշման
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ
 N 3 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ 

 
                                                                               (հազ. դրամ)

	 Գործառական դասիչը
	 Ծրագրային դասիչը
	 Բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման բաժինների, խմբերի և դասերի, բյուջետային ծրագրերի միջոցառումների,  բյուջետային հատկացումների գլխավոր կարգադրիչների անվանումները
	Ցուցանիշների փոփոխությունները (ավելացումները նշված են դրական նշանով,  իսկ նվազեցումները՝ փակագծերում)

	բաժինը
	խումբը
	դասը
	ծրագիրը
	միջոցառումը
	
	 առաջին կիսամյակ
	 ինն ամիս
	 տարի

	 
	 
	 
	 
	 
	 ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԾԱԽՍԵՐ
	-
	-
	-

	 
	 
	 
	 
	 
	 այդ թվում`
	 
	 
	 

	 01
	 
	 
	 
	 
	 ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԲՆՈՒՅԹԻ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	(55,475.1)
	(86,294.6)
	(100,000.0)

	 
	 
	 
	 
	 
	 այդ թվում`
	 
	 
	 

	 
	 01
	 
	 
	 
	 Օրենսդիր և գործադիր  մարմիններ, պետական կառավարում, ֆինանսական և հարկաբյուջետային հարաբերություններ, արտաքին հարաբերություններ
	(55,475.1)
	(86,294.6)
	(100,000.0)

	 
	 
	 
	 
	 
	 այդ թվում`
	 
	 
	 

	 
	 
	 01
	 
	 
	 Օրենսդիր և  գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում
	(55,475.1)
	(86,294.6)
	(100,000.0)

	 
	 
	 
	 
	 
	 այդ թվում`
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 1074
	 11001
	 Հայաստանի Հանրապետության կառավարության գործունեության գնահատականների՝ կյանքի որակի և համայնքային կարիքների գնահատման հետազոտություններ
	(55,475.1)
	(86,294.6)
	(100,000.0)

	 
	 
	 
	 
	 
	 ՀՀ վարչապետի աշխատակազմ
	(55,475.1)
	(86,294.6)
	(100,000.0)

	 
	 
	 
	 1136
	 11001
	 Ծառայությունների՝ ծրագրերի համակարգում
	12,200.0
	24,400.0
	36,600.0

	 
	 
	 
	 
	 
	 ՀՀ վարչապետի աշխատակազմ
	12,200.0
	24,400.0
	36,600.0

	 
	 
	 
	 1136
	 31002
	 ՀՀ վարչապետի աշխատակազմի տեխնիկական հագեցվածության բարելավում
	43,275.1
	61,894.6
	63,400.0

	 
	 
	 
	 
	 
	 ՀՀ վարչապետի աշխատակազմ
	43,275.1
	61,894.6
	63,400.0
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